
                                          Obec Kunějovice                                  U-V/23/ZZO
                                                                              

               STAROSTA obce Jiří Lőwy   
 ________________________________________________________
OÚKU 16.4/ZO-U/17-01/2023-Lu | příloha 4 Zápisu |  sp. zn.: 101.2.1 A/10                                                                                            

17.01.2023 
                                                                                                                                                         

U S N E S E N Í
 V. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2022 – 2026 

17. 1. 2023 

         
Přítomni dle prezenční listiny [odkaz 716 kB, př. č. 3 Zápisu]

: 4 členové zastupitelstva, omluveni: 1, hosté: 3

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

1) Schvaluje:

ZO 69/01/23      Upravený programV [398 kB]

                                             Doplnění obsahu návrhu o aktuálně zařazené body jednání;        
Hlasování:   
4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                  
Schváleno čtyřmi hlasy, přijato
                                                                                                                                                       
ZO 70/01/23      Zapisovatele a Ověřovatele Zápisu V. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice;   
Hlasování:   
4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                  
Schváleno čtyřmi hlasy, přijato     
      
ZO 71/01/23     Směrnice o činnosti finančního a kontrolního výboru ZO Kunějovice
                          | č. j.: OÚKU 29.1/14-01/2023-Lu [101.2.3, A/10];                                                                                                                                                                                                

Hlasování:   
4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                  
Schváleno čtyřmi hlasy, přijato                                                                                

ZO 72/01/23      Výroční zpráv  u o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
                          o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (§18 odst. 1) 
                          |č. j.: OÚKU 30/14-01/2023; 
Hlasování:   
4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                   
Schváleno čtyřmi hlasy, přijato                                                   

ZO 73/01/23      Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
                                                    | Ing. Michala Krouparová, Mgr. Michal Mareš

                                                                                                                                                                                                1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/01/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/01/Vyrocni-zprava-2022-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/01/Vyrocni-zprava-2022-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/01/Smernice-o-cinnosti-kontrolniho-vyboru-ZO-Kunejovice-2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/01/Smernice-o-cinnosti-financniho-vyboru-ZO-2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/01/Upraveny-program.pdf


Budoucí oprávněný – Obec Kunějovice hodlá na vlastní náklady a vhodným i bezpečným způsobem 
provést stavbu vodovodního řadu a vodovodních přípojek v rámci investiční akce „Kunějovice veřejný 
vodovod“, stavbu, která bude umístěna v pozemcích dle kopie situace z projektové dokumentace, která je 
přílohou č. 1 smlouvy. Budoucí povinný se seznámil s projektovou dokumentací Stavby, zejména pak 
s trasou  projektovaného  vodovodu.  Budoucí  povinný  uzavřením  této  smlouvy  vydává  budoucímu 
oprávněnému souhlas s umístěním a zřízením projektované stavby vodovodu v Pozemku dle projektové 
dokumentace.  Přesné  zaměření  vedení  Stavby  v Pozemku  bude  provedeno  budoucím  oprávněným 
na základě geometrického zaměření Stavby.
Smluvní strany mají uzavřením smlouvy zájem zatížit Služebnou nemovitost služebností inženýrské sítě 
ve prospěch oprávněného.
Příloha č. 1: Situace umístění Stavby na Pozemku (1x A4)
Příloha č. 2: Informace o pozemku (zjednodušený výpis z KN);

       Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato   
                                                                                                                                     

ZO 74/01/23      Smlouvu o dílo č. SR/001/23 na realizaci akce „Informační ukazatele rychlosti vozidel  
v Kunějovicích“ zhotovitele SOFT-RADIO, s. r. o., ........... .... , ... ..  ....... , IČ: ........ , DIČ: .........., 
zastoupeného ředitelem Ing. .........  ....... . 
Dodávka informativních ukazatelů rychlosti Sierzega GR36-CL dle položkové specifikace u vedené 
v příloze 1 smlouvy. Celková cena předmětu díla s DPH  Kč 114 950,00;

           Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato 

      ZO 75/01/23      Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
                               a dohodu o umístění stavby č. IV-120020701/VN/001 |č. j.: OÚKU 30/14-01/2023-Lu 
     Budoucí oprávněná ČEZ Distribuce, a. s., IČ 247290035, sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická    
     874/8, 405 02, zastoupena společností Rentec profesional s. r. o., sídlem Ledce 268, 330 14 Ledce, 
     IČ: 26325403, a na základě plné moci p. Janou Prokešovou, je investorem stavby zařízení distribuční  
     soustavy – Kabelové vedení nn a Skříň („Zařízení distribuční soustavy“), která se bude nacházet mj. 
     na Dotčených nemovitostech. Předmětem vlastní smlouvy bude zřízení věcného břemene podle § 25 odst. 
     4 energetického zákona. Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem činí   
     11, 4m2 a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. 
     Pozemek (PČ) 415/1, 835;    
      Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato 

      ZO 76/01/23        Žádost Spolku Lungta o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“
                                10. března 2023, symbolickou podporu vyvěšením tibetské vlajky k připomenutí 
                                64. výročí povstání Tibeťanů proti čínské okupaci Tibetu;
      Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato

      ZO 77/01/23        Dodatek smlouvy o vedení účetnictví a mzdové agendy | č. j.: OÚKU-19/11-01/2023-Lu

                                                             účastníků:
        –   Obec Kunějovice Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, IČ: 00573086,
        –   Dakan poradenská s. r. o., sídlem . ....... .. ., ... .. ..... , I. ........ .

Poskytovatel a klient spolu uzavřeli smlouvu o vedení účetnictví a mzdové agendy. Nyní se dohodli 
na změně této smlouvy, a to tak, že částka za měsíční vedení účetnictví a mezd se mění na Kč 7 700,00. 
Změna se uplatní počínaje účetnictvím za leden 2023;

       Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato                                                                                                                                        2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/01/Dodatek-smlouvy-o-vedeni-ucetnictvi-a-MA.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/01/Smlouva-o-dilo-c.-SR_001_23.pdf


ZO 78/01/23      Záměr úplatného převodu nemovitosti z majetku obce, v obci a k. ú. Kunějovice 
[677191], pozemku p. č. 23/2, o výměře 25 m2, druh pozemku: zahrada, LV 10001, zapsaný pro k. ú. 
a obec Kunějovice u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – sever.
Na nemovitosti neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena ani jiná právní omezení. 
Kupní cena nemovitostí činí min. Kč 300,– /m2;

            Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                    
2) Neschvaluje:     

     ––  – –       
3) Přesouvá
     – – 
                                                                                                                                                                                     
4) Bere na vědomí:

79/01/23         Plnění usnesení ze IV. zasedání zastupitelstva 49 – 68/12/22;                              
                     Projednání námitek k zápisu ze IV. zasedání ze dne 19. 12. 2022;                      
                     Kontrolu plnění usnesení z posledních jednání                                               Bez připomínek       
80/01/23       Prostor pro vystoupení občanů  – pravidelný bod se začátkem v pevném čase 18.00 hodin      
81/01/23       Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím 
                     | č. j.: OÚKU 325.1/20-12/2022-Lu | , Poskytnutí informace ve smyslu zákona
82/01/23       Protokol z prvního zasedání okrskové volební komise | č. j.: OÚKU-260.5.b/23-12/volby 2023-Lu  

83/01/23       Zapůjčení přenosného označníku IDPK | č. j.: OÚKU 01/02-01/2023-Lu, PK-DSH/14723/22

84/01/23       Vyhlášení programu stabilizace a obnovy venkova PK 2023 | č. j.: OÚKU 09/04-01/2023-Lu                           
85/01/23       Vyrozumění, JUDr. Stanislav Křeček, Kancelář veřejného ochránce práv  | č. j.: OÚKU 329/30-12/2022-Lu    

      86/01/23       Oznámení  vydání částky 6/2022 Věstníku vlády ze dne 29. 12. 2022 | č. j.: OÚKU 04/02-01/2023-Lu 

      87/01/23       Dopis Ivana Bartoše, MMR, novela stz. MV_19. 12. 2022 | č. j.: OÚKU 07/04-01/2023-Lu 

           88/01/23       Sdělení Policie ČR, kraj. Ředitelství, měřič a ukazatel rychlosti jízdy při silnici III/204 6
                           | č. j.: OÚKU 08/04-01/2023-Lu 

           89/01/23       Vyrozumění o nabytí PM usnesení o příklepu, 081 EX 19748/09-529 | č. j.: OÚKU 14/13-01/2023-Lu 

           90/01/23       Oznámení o komunálních odpadech převzatých zařízením od fyzických osob 
                           | č. j.: OÚKU 23/11-01/2023-Lu 

                                                                                                                                                                                       
Ověřovatelé Zápisu a Usnesení :        Ladislav Kadlec                              Slavomíra Poláková
                               
                                                    ______________________                  ___________________ 

starosta:   Jiří Lőwy             ________________________________  
                                                                   

V Kunějovicích dne 24. ledna 2023 
                                                                                                                                                                          
Založeno na úřední desce | schváleno / účinnost: 24. 01. 2023  |  17. 1. 2023
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/E-ElÚD_10.4/24-01/23 | 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 9. 2. 2023                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu: 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 24. 01. 2023 do: 9. 2. 2023 || 
                                                                                  EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ - Jednání zastupitelstva obce 2023 
                                                                                  od: 10. 2. 2023

OÚKU 16.4/VZZO-UZ V.4/17-01/2023-Lu     |    Počet listů: 3   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Příloha č. 4 Zápisu z V. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2022 – 2026
Za správnost: Helena Ludvíková
Dokument odesílaný v digitální podobě                                                                                                                                                                                                                                  

● ●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                     3    

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce-2023/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/01/Zamer-uplatneho-prevodu-nemovitosti-z-majetku-obce-v-k.-u.-Kunejovice_I_01_23.pdf

	Obec Kunějovice U-V/23/ZZO

